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Sek Rimlang- 2")

Sekundarschule Rumlang-Oberglatt Oberglatt

Schulverwaltung

Irene Meier (Leitung, Personal) irene.meier@sekro.ch

Gaby Weiersmiiller (Finanzen) gaby.weiersmueller@sekro.ch

Mercedes Picano (Schulerbelange, Assistenz SL) mercedes.picano@sekro.ch

Postfach 43

Glattalstrasse 181

8153 Rumlang

Telefon 043 211 20 90, schulverwaltung@sekro.ch

Offnungszeiten Schulverwaltung wahrend der Frihlingsferien 29.04.-10.05.2024

29.04.2024 Montag-Freitag 09.00 bis 11.30 Uhr
06.05.-10.05.2024  bleibt die Schulverwaltung geschlossen

Ab 13. Mai sind wir wieder zu den iiblichen Offnungszeiten erreichbar.

Offnungszeiten

Montag 08:30 - 11:30 14:00 - 16:00
Dienstag geschlossen 14:00 - 18:00
Mittwoch 08:30 - 11.30 geschlossen
Donnerstag 08:30-11:30 14.00 - 16:00

Freitag 08:30 - 11:30 geschlossen

Schulleitung

Remo Manser Anna Spanning
Chlirietstrasse 22 Postfach 43

8154 Oberglatt 8153 Rumlang

043 21169 10 043 211 2098
remo.manser@sekro.ch anna.spanning@sekro.ch

Schulsozialarbeit

Rafael Giamara Patricia Ritten

Telefon 079 792 97 96 079 908 76 84
rafael.giamara@sekro.ch patricia.ruetten@sekro.ch
Elternrat

www.elternrat-ruemlang.ch - info@elternrat-ruemlang.ch

Informationen zur Schulgemeindeversammlung vom 5. Juni finden Sie auf unserer
Website: Sekundarschule Rimlang-Oberglatt - Schulgemeindeversammlungen (sekro.ch)

Nachste Termine:

29.04.-10.05.2024 Frihlingsferien

20.05.2024 Pfingstmontag schulfrei

21.05.-25.05.2024 Projektwoche (beide Schulhduser)
25.05.2024 Besuchsmorgen nach Projektwoche fir die

Schiler:innen obligatorisch (keine Jokertage méglich)

Termine und Informationen finden Sie auch auf unserer Website: Sekundarschule Rimlang-
Oberglatt - Agenda & Ferienplan (sekro.ch)

PR, Oberglatter Mai 2024
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